2

Отдел по физической культуре и спорту администрации
муниципального образования
Кореновский район

П Р И К А З

22.12.2021                                                                                                                       № 123
г. Кореновск

О присвоении спортивных разрядов и судейских категорий

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, в соответствии               с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г. № 134 и на основании представленных документов, подтверждающих выполнение нормативных требований ЕВСК, необходимых для присвоения судейских категорий  п р и к а з ы в а ю:

Присвоить 2 спортивный разряд по видам спорта:

	№ пп
	Фамилия, и.о. спортсмена
	Дата рождения
	Спортивная организация
	Фамилия, и.о. тренера

	Джиу-джитсу

	1.
	Храмов Игорь Алексеевич
	1987
	СК «Мужество»
	Гордеев С.С.

	2.
	Каблуков Сергей Евгеньевич
	2005
	МБУ СШ «Аллигатор»
	Гордеев С.С.

	3.
	Минаев Руслан Вячеславович
	2006
	МБУ СШ «Аллигатор»
	Гордеев С.С.

	4.
	Чурбаков Егор Владимирович
	2006
	МБУ СШ «Аллигатор»
	Гордеев С.С.

	5.
	Мелкумян Полина Вшотовна
	2006
	МБУ СШ «Аллигатор»
	Гордеев С.С.

	6.
	Королев Евгений Михалович
	2006
	МБУ СШ «Аллигатор»
	Гордеев С.С.

Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья второй категории»:

	№ пп
	ФИО
	Дата рождения
	Спортивная организация

	Восточное боевое единоборство

	1.
	Милевская Анна Николаевна
	1982

	2.
	Толстокорая Людмила Васильевна
	1973

	3.
	Кириллова Ирина Юрьевна
	1984

	Начальник отдела по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кореновский район
	Н.В. Чистякова